证券代码：688362 证券简称：甬矽电子 公告编号：2024-073

甬矽电子（宁波）股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件

股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

甬矽电子（宁波）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 10 月 28 日召

开第三届董事会第十次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股份方

案的议案》，并于 2024 年 10 月 29 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

上披露了《甬矽电子（宁波）股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份方

案的公告》（公告编号：2024-070）。

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7

号——回购股份》等相关规定，现将公司第三届董事会第十次会议决议公告的前

一个交易日（即 2024 年 10 月 28 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件

股东的名称、持股数量和持股比例情况公告如下：

一、公司前十名股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占总股本比

例（%）

1 浙江甬顺芯电子有限公司 74,210,000 18.17

2 浙江朗迪集团股份有限公司 31,000,000 7.59

3
显鋆（上海）投资管理有限公司－海宁齐鑫炜邦股

权投资合伙企业（有限合伙）
23,323,200 5.71

4 中意宁波生态园控股集团有限公司 20,618,000 5.05

5 王顺波 16,000,000 3.92

6 宁波甬鲸企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 15,250,000 3.73

7 宁波鲸芯企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 14,530,000 3.56

8
宁波开投瀚润投资管理合伙企业（有限合伙）－宁

波瀚海乾元股权投资基金合伙企业（有限合伙）
10,000,000 2.45

9 宁波鲸舜企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 9,845,000 2.41

10
青岛城投私募基金管理有限公司－青岛海丝民和股

权投资基金企业（有限合伙）
9,302,635 2.28

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数

量，以上比例计算结果为四舍五入，保留两位小数所得。

二、公司前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占无限售

条件流通

股比例

（%）

1 浙江朗迪集团股份有限公司 31,000,000 11.22

2
显鋆（上海）投资管理有限公司－海宁齐鑫炜邦股

权投资合伙企业（有限合伙）
23,323,200 8.45

3 中意宁波生态园控股集团有限公司 20,618,000 7.47

4
宁波开投瀚润投资管理合伙企业（有限合伙）－宁

波瀚海乾元股权投资基金合伙企业（有限合伙）
10,000,000 3.62

5
青岛城投私募基金管理有限公司－青岛海丝民和股

权投资基金企业（有限合伙）
9,302,635 3.37

6
元禾璞华（苏州）投资管理有限公司－江苏疌泉元

禾璞华股权投资合伙企业（有限合伙）
8,566,314 3.10

7
中信证券股份有限公司－嘉实上证科创板芯片交易

型开放式指数证券投资基金
6,284,109 2.28

8
华芯原创（青岛）投资管理有限公司－青岛华芯诚

致股权投资中心（有限合伙）
4,177,800 1.51

9
中金共赢启江（上海）科创股权投资基金合伙企业

（有限合伙）
3,670,000 1.33

10 天津泰达科技投资股份有限公司 2,950,000 1.07

注：以上无限售条件股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后

总的持股数量，以上比例计算结果为四舍五入，保留两位小数所得。

特此公告。

甬矽电子（宁波）股份有限公司

董事会

2024 年 11 月 2 日